
fairstart-‐train4care.com	  	  
	  	  

	  

Kurum	  Görevlileri	  –	  Bölüm	  7	  

Kendini	  Değerlendirme	  Soruları	  
	  

1. Çocuklarda	   güçlü	   ve	   benzersiz	   bir	   kimlik	   oluşturmak	   için,	   çocuklara	   hangi	   konularda	   yardım	  
edilmelidir?	  

a. Onları	  önemseyen	  bütün	  insanları	  hatırlamak	  	  	  
b. Tüm	  geçmişlerini	  unutmak	  ve	  yeniden	  başlamak	  	  	  	  	  	  	  
c. Kendi	  ebeveynleriyle	  ilgili	  tüm	  geçmişlerini	  	  
d. Kendi	  akranlarıyla	  ilgili	  tüm	  geçmişi	  unutmak	  	  

	  
2. Profesyonel	  bakıcı	  anneler	  çocuğun	  biyolojik	  ebeveynlerine	  karşı	  olumlu	  tutuma	  sahip	  olmalıdırlar,	  

çünkü;	  	  
a. Çocuklar,	  profesyonel	  bakıcı	  anneye	  daha	  çok	  bağlanırlar	  
b. Bu	   durum,	   çocuklara	   biyolojik	   ebeveynleriyle	   deneyimledikleri	   zorlukları	   ve	   problemleri	  

unutturur.	  
c. Bu	  durum,	  çocukların	  utanç	  hissetmeden	  kendileriyle	  gurur	  duymasını	  sağlar.	  
d. Bu	  durum,	  çocukları	  profesyonel	  bakıcı	  anne	  olmak	  konusunda	  isteklendirir.	  

	  
3. Profesyonel	  bakıcı	  anneler;	  	  

a. Bir	  kişinin	  tam	  gelişimi	  için	  ilk	  annesiyle	  ilişkisinin	  esas	  olması	  nedeniyle	  çocukların	  mümkün	  
olan	  en	  kısa	  zamanda	  ebeveynlerine	  geri	  dönmeleri	  gerektiğini	  vurgulamalıdırlar.	  	  

b. Çocukların	  bakıcı	  annlerini	  tek	  aileleri	  olarak	  dikkate	  almaları	  gerektiğini	  vurgulamalıdırlar.	  
c. Hiçbiri	  

	  
4. Çocuklar	  aileleri	  dışında	  barındırıldıklarında,	  eğitimciler	  ne	  yapmalıdır?	  

a. Çocukların	   ailelerini	   unutmalarını	   ve	   artık	   onlar	   hakkında	   konuşmamalarını	   sağlamaya	  
çalışmalı	  ve	  yeni	  durumlarında	  kendilerini	  güvenli	  hissetmelerini	  sağlamalıdırlar.	  

b. Kısa	  bir	  sure	   için	  çocukların	  aileleri	  hakkında	  konuşmaktan	  kaçınmalı	  ve	  yeni	  durumlarında	  
kendilerini	  güvenli	  hissetmelerini	  sağlamalıdırlar.	  

c. En	  baştan	  çocukların	  aileleri	  hakkında	  konuşmaya	  başlamlıdırlar.	  
d. Çocukların	   aileleri	   hakkında	   en	   baştan	   konuşmak	   ya	   da	   hiç	   konuşmamak	   konusunda	  

çocukların	  karakterlerine	  gore	  davranmalıdırlar.	  
	  

5. Profesyonel	  bakıcılar	  çocukların	  biyolojik	  ebeveynlerine	  karşı	  olumlu	  tutum	  gösterebilirler:	  	  
a. Çocuklara	  zarar	  vermeyen	  mükemmel	  ebeveynler	  olarak	  tanımlayarak	  	  
b. Basitçe	  çocuğa	  bakmak	  istemeyen	  iyi	  insanlar	  olarak	  tanımlayarak	  	  
c. Çocukların	  onları	  unutmasını	  kolaylaştırmak	  için	  belli	  belirsiz	  tanımlayarak	  	  
d. Çocuğa	  iyi	  bir	  bakım	  sağlamak	  isteyen	  ancak	  bunu	  sağlayamayan	  kişiler	  olarak	  tanımlayarak	  	  

	  
	  

	  
SOLUTIONS:	  1a;	  2c;	  3c;	  4b;	  5d	  


